
                        

REPUBLIČKI SEKRETARIJAT 

ZA ZAKONODAVSTVO 

01 Broj: 404-00-19/2015 

Datum: 3. mart 2015. 

Beograd 

 

 

Na osnovu člana 60. stav 1. tačka 2. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik 

RS”, broj 124/12), upućuje se 

 

POZIV ZA PODNOŠENjE PONUDE 

u postupku javne nabavke male vrednosti broj 1/2015 

 

1. Naziv, adresa i internet stranica naručioca: Republički sekretarijat za zakonodavstvo, 

Nemanjina 11, Beograd, www.rsz.gov.rs 

2. Vrsta naručioca: Korisnik budžetskih sredstava. 

3. Vrsta postupka javne nabavke: Javna nabavka male vrednosti – usluge. 

4. Opis predmeta nabavke, naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavki: Predmet javne 

nabavke male vrednosti je pribavljanje usluge obuke 19 zaposlenih u sticanju znanja 

engleskog jezika i jednog zaposlenog u sticanju znanja francuskog jezika u 2015. godini. U 

sticanju znanja engleskog jezika 18 zaposlenih pohađaće nastavu u grupama, a jedan 

zaposleni individualno. Broj javne nabavke: 1/2015. Oznaka iz Opšteg rečnika nabavke: 

80580000 – Organizacija tečajeva za učenje jezika. Ukupna procenjena vrednost javne 

nabavke bez poreza na dodatu vrednost iznosi 700.000 dinara. 

Ponuda mora biti u celini pripremljena u skladu sa konkursnom dokumentacijom i 

pozivom. 

5. Kriterijum, elementi kriterijuma za dodelu ugovora:  

Kriterijum za ocenjivanje ponude je „ekonomski najpovoljnija ponuda”,  

Elementi kriterijuma su: 1) ponuđena cena - 15 bodova; 2) način, odnosno uslovi plaćanja - 10 

bodova; 3) broj ponuđenih časova - 15 bodova; 4) obim pruženih usluga  u poslednje tri godine - 

30 bodova; 5) kvalifikacija predavača - 30 bodova. Elementi kriterijuma za ocenjivanje ponuda 

su bliže određeni u Konkursnoj dokumentaciji. 

 

          6. Način preuzimanja konkursne dokumentacije, odnosno internet stranica gde je 

konkursna dokumentacija dostupna: zainteresovani ponuđači mogu preuzeti konkursnu 

http://www.rsz.gov.rs/


dokumentaciju sa Portala javnih nabavki i sa internet stranice Republičkog sekretarijata za 

zakonodavstvo:  www.rsz.gov.rs 

7. Način podnošenja ponude i rok: Ponuda se smatra blagovremenom ukoliko je  

primljena od strane naručioca najdalje do 16. marta 2015. godine, do 10 časova. Ponuđač 

ponudu podnosi neposredno ili putem pošte u zatvorenoj koverti ili kutiji, zatvorenu na način da 

se prilikom otvaranja ponuda može sa sigurnošću utvrditi da se prvi put otvara.  

U slučaju da ponudu podnosi grupa ponuđača, na koverti je potrebno naznačiti da se radi 

o grupi ponuđača i navesti nazive i adresu svih učesnika u zajedničkoj ponudi. 

Ponudu dostaviti na adresu: Republički sekretarijat za zakonodavstvo, Nemanjina 11, 

Beograd, sa naznakom: ,,Ponuda za javnu nabavku male vrednosti pribavljanja usluge 

obuke 19 zaposlenih u sticanju znanja engleskog jezika i jednog zaposlenog u sticanju 

znanja francuskog jezika u 2015. godini, broj 1/2015 - NE OTVARATI”, a na poleđii naziv, 

broj telefona i adresa ponuđača. 

Naručilac će, po prijemu određene ponude, na koverti, odnosno kutiji u kojoj se ponuda 

nalazi, obeležiti vreme prijema i evidentirati broj i datum ponude prema redosledu prispeća.  

Ponuda koju naručilac nije primio u roku određenom za podnošenje ponuda, odnosno 

koja je primljena po isteku dana i sata do kojeg se mogu ponude podnositi, smatraće se 

neblagovremenom. 

 Naručilac će, po okončanju postupka javnog otvaranja ponuda, vratiti ponuđačima, 

neotvorene, sve neblagovremeno podnete ponude, sa naznakom da su podnete neblagovremeno. 

Ponuđač može da podnese samo jednu ponudu. 

Ponuda mora da sadrži svu dokumentaciju propisanu Zakonom o javnim nabavkama, 

pozivom za podnošenje ponude i konkursnom dokumentacijom. U suprotnom će ponuda biti 

odbijena.  

Ponuda se podnosi na obrascima iz konkursne dokumentacije. Ponuđač mora u obrascu 

konkursne dokumentacije popuniti sva prazna mesta, i to čitko - štampanim slovima, hemijskom 

olovkom, parafirajući svaku poslatu stranu. Eventualne greške načinjene prilikom popunjavanja 

obrasca ponude, koje su ispravljene od strane ponuđača, moraju posebno biti overene pečatom 

ponuđača i potpisom ovlašćenog lica ponuđača. 

 

8. Mesto, vreme i način otvaranja ponuda: Javno otvaranje ponuda obaviće se 16. 

marta 2015. godine u 10,30 časova u prostorijama Republičkog sekretarijata za zakonodavstvo, 

Nemanjina 11, Beograd, uz prisustvo ovlašćenih predstavnika ponuđača.  

 

     9. Uslovi pod kojima predstavnici ponuđača mogu učestvovati u postupku otvaranja 

ponuda: pre početka postupka javnog otvaranja ponuda, predstavnici ponuđača, koji će 

prisustvovati postupku otvaranja ponuda, dužni su da naručiocu predaju pismena ovlašćenja za 

učešće u postupku javnog otvaranja ponuda. 

 

      10. Rok za donošenje odluke: Na osnovu izveštaja o stručnoj oceni ponuda, naručilac će 

doneti odluku o dodeli ugovora u roku od pet dana od dana otvaranja ponuda. 

 

11. Lice za kontakt:  

http://www.rsz.gov.rs/


- ime i prezime: Darko Raspopović, predsednik Komisije, 

- e-mail: darko.raspopovic@gov.rs, 

- telefon/faks: 011/3617-702, 

- adresa: Nemanjina 11, Beograd, 

- radno vreme: 7:30-15:30, svakog radnog dana. 

mailto:darko.raspopovic@gov.rs

